Удмурт Элькунысь
промышленностья но

вузкаронъя министерство

Министерство
промышленности и торговли
Удмуртской Республики

ПРИКАЗ
.«1’_З_» сид 53.4; 2017 года № 52

г. Ижевск

Об утверждении плана реализации государственной программы
Удмуртской Республики «Развитие промышленности и повышение её

конкурентоспособности»

В соответствии с методическими рекомендациями по разработке и
реализации государственных программ Удмуртской Республики,
утвержденными приказом Министерства экономики Удмуртской Республики
от 31 декабря 2013 года № 359,

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый план реализации государственной

программы Удмуртской Республики «Развитие промышленности и
повышение её конкурентоспособности» на 2017 ГОД.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности и
торговли Удмуртской Республики от 28 марта 2017 года № 16 «Об
утверждении плана реализации государственной программы Удмуртской
Республики «Развитие промышленности и повышение её
конкурентоспособности».

@
И.о. министра /’ В .А. Лашкарев